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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Врз основа на член 14 став 9 од Законот за оружјето („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 7/05, 47/06, 42/07 и 86/08), министерот за внатрешни работи, донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА МИНИМАЛНИТЕ 

ТЕХНИЧКИ И БЕЗБЕДНОСНИ УСЛОВИ ШТО ТРЕБА ДА ГИ ИСПОЛНУВААТ 
ОБЈЕКТИТЕ ЗА ПРАКТИЧНО ОСПОСОБУВАЊЕ ЗА РАКУВАЊЕ СО ОРУЖЈЕ 

НА ПРАВНИТЕ ЛИЦА 
 

Член 1 
Вo Правилникот за минималните технички и безбедносни услови што треба да ги 

исполнуваат објектите за практично оспособување за ракување со оружје на правните 
лица („Службен весник на Република Македонија” бр. 83/05), во членot 7 алинеја 3 се 
менува и гласи: 

„- да имаат отворено или затворено стрелиште, за кое овластеното правно лице има 
добиено одобрение за основање.“ 

Во алинејата 4, зборот „по“ се брише. 
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
 
  Бр. 13.1-74364/1                                      Министер 

21 октомври 2008 година              за внатрешни работи, 
         Скопје                             м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 

 


